Qâmara ̂^^TíLunicipat de '^^ISingüí
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 37/2018. Em 4 de maio de 2.018.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 8 de maio de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 8 de maio, com início às 19 horas, será constituída pela aprecia
ção, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 50/2018 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE
BIRIGUl A FIRMAR TERMO DE FILIAÇÃO COM O INSTITUTO NACIONAL PARA O DE
SENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIO - INADEM, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, (auto
ria do Prefeito Municipal);

2 PROJETO DE LEI N® 55/2018 - DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO
DO PROGRAMA DE COLETA SELETIVA COM INCLUSÃO SOCIAL E PRODUTIVA DAS
CATADORAS E CATADORES DE MATERIAIS RECICLÁVEIS - PRÓ-ÇATADOR - E O
SISTEMA DE LOGÍSTICA REVERSA E SEU CONSELHO GESTOR E DA OUTRAS PRO
VIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE